
1 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Dante Alighieri” 
(Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado) 

Via Biagio Mercadante, 3 – 84073 SAPRI (SA) 
SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 

saic880008@istruzione.it     saic880008@pec.istruzione.it   http://www.icdantealighierisapri.gov.it 

        
Prot. n°  3018 A.15.f                   Sapri 20 ottobre 2017 

Decreto n. 302 

 

             

       Ai docenti dell’Istituto Comprensivo  

“Dante Alighieri” 

       Ai genitori eletti  

       Al Dsga - Sede 

       Al sito web  

 

Oggetto: Decreto di nomina dei rappresentanti dei genitori eletti negli organi collegiali di durata 

annuale (a.s. 2017/2018). 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

- Visti gli atti d’ufficio e le risultanze degli esiti elettorali attinenti gli organi collegiali di durata 

annuale tenutesi in data:  

- 17 ottobre c.a. nel plesso Scuola Primaria di Sapri  e Primaria di Tortorella 

- 17 ottobre c.a nel plesso Scuola Secondaria di primo grado                    

-  18 ottobre c.a. nei plessi di Scuola dell’Infanzia di Sapri  

 

 

DECRETA 

 

la nomina dei genitori eletti, di cui all’allegato elenco, nelle équipe di sezione/intersezione, 

interclasse, classe per l’a.s. 2017/2018 in qualità di rappresentanti della componente specifica. 

     

Nel garantire sensibilità e disponibilità alla collaborazione e al confronto sulle problematiche 

educative nella convinzione che ciò sia un significativo e importante percorso di investimento per la 

crescita culturale e civile  

 
formula 

 
ai genitori eletti fervidi auguri di buon lavoro nell’esercizio dell’importante funzione di 

rappresentanza da svolgere per formulare proposte al Collegio Docenti in ordine all'azione educativa 

e didattica e ad iniziative di sperimentazione, per esprimere pareri sui progetti di sperimentazione 

metodologico-didattica proposti dagli insegnanti, per valutare periodicamente l'andamento educativo 

didattico nelle sezioni/classi di competenza. 

 

Distintamente.  
 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell' art. 3 comma 2  del D. Lgs. 39/93 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

  Prof. ssa Maria Teresa Tancredi 

mailto:saic880008@istruzione.it
mailto:saic880008@pec.istruzione.it
http://www.icdantealighierisapri.gov.it/


2 

 

  

 

 

 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA  genitori membri dei consigli di interclasse 

 

PLESSO 

     SCOLASTICO 
SEZ. 

GENITORE  ELETTO 

 

SCUOLA PRIMARIA 

“G. FERRARI” 

SAPRI 

 

1^A 
Avagliano Giuseppe 

 

1^B Maimone Concetta 

2^A Alfè Dominga 

2^B Ciuffo Angelina 

3^A Trotta Rosanna 

3^B De Lio Christian  Ciriaco 

4^A Pagano Marilena 

4^B Cobuccio Pierluigi 

5^A Fedullo Carolina 

5^B Montesano Assunta Anna 

   

 

SCUOLA PRIMARIA 

TORTORELLA 

1^ Plur. Bruno Giuseppina 

2^ Plur. Di Gregorio Anna Maria 

 

 
 

 

  

 

 

SCUOLA INFANZIA   genitori membri dei consigli di intersezione 

 

PLESSO 

      SCOLASTICO 
SEZ. 

GENITORE  ELETTO 

 

 

SAPRI 

Via  CANTINA 
1^A 

Amendola Carolina 

 

SAPRI 

Via CRISPI 

 

2^A 
Grosso Nadia 

 

SAPRI  

 Via PROCACCIA 

 

A 
Giffoni Armando 



3 

 

 

     
 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO   genitori membri dei consigli di classe 

 

PLESSO 
 
 SCOLASTICO 

SEZ. GENITORI ELETTI 
 

 

 

 

 

 

 

 

SCUOLA 

SECONDARIA I 

GRADO 

“D.ALIGHIERI” 

1^A Scarpitta Dominga 
Paparella Patrizia 

Cauteruccio Rachele 

1^B Giffoni Armando 

Pellegrino Marisa 

Grosso Stefania 

1^C 
Mannarino Anna 

Salerno Sabrina 

Favale Maria Magdalena 

2^A 
Avagliano Vincenzo 

Magnolia Giuseppa 

2^B 
De Cicco Mega Vincenzo 

Mazzara Angelina 

2^C 
Di Lascio Emilio 

Ettore Palmira 

Tancredi Antonietta 

3^A 
Da Broi Gabriella 

Finamore Antonella 

3^B 
Forestieri Marisa 

Leo Giuseppina 

3^C 
Boscolo Paolo 


